

Vagn Henriksen ApS
M Erichsens Vej 6, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 27 25 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Hans-Ole Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn Henriksen ApS M Erichsens Vej 6 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 35 05 98
	CVR-nr.: 25 27 25 79
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Ole Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	Vagn Henriksen Holding ApS
Dattervirksomhed	Ganer Å ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift og salg af fast ejendom, driftsinventar og driftsmateriel, samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Herudover ejer selskabet et projektudviklingselskab - Ganer Å ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203.452 kr. mod 2.722.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.034 kr. mod 2.262.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	203.452	2.722.877
1 Personaleomkostninger	-321.793	-498.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-79.060</u>
Driftsresultat	-118.341	2.145.294
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	653.172	180.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.793	7.706
Andre finansielle indtægter	5.640	3.799
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.016</u>	<u>-125.333</u>
Resultat før skat	304.248	2.212.297
2 Skat af årets resultat	<u>182.786</u>	<u>49.928</u>
Årets resultat	<u>487.034</u>	<u>2.262.225</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.172	180.831
Overføres til overført resultat	0	2.081.394
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.138</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>487.034</u>	<u>2.262.225</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.050.533	1.397.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.533</u>	<u>1.397.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.050.533</u>	<u>1.397.361</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>738.160</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>743.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.304	108.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.875	202.159
Tilgodehavende selskabsskat	66	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.786	49.928
Andre tilgodehavender	<u>106.692</u>	<u>5.178</u>
Tilgodehavender i alt	<u>442.723</u>	<u>365.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.900</u>	<u>10.560</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.900</u>	<u>10.560</u>
Likvide beholdninger	<u>1.539.349</u>	<u>6.505.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.997.972</u>	<u>7.624.536</u>
Aktiver i alt	<u>4.048.505</u>	<u>9.021.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.925.533	1.272.361
Overført resultat	930.872	1.097.010
Egenkapital i alt	3.066.405	2.579.371
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	576.592	2.607.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.195	143.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.663	0
Anden gæld	64.650	191.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.100	2.942.526
Gældsforpligtelser i alt	982.100	5.442.526
Passiver i alt	4.048.505	9.021.897

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	210.000	1.272.361	1.097.010	2.579.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>653.172</u>	<u>-166.138</u>	<u>487.034</u>
	<u>210.000</u>	<u>1.925.533</u>	<u>930.872</u>	<u>3.066.405</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	316.079	485.875	
Pensioner	0	6.000	
Andre omkostninger til social sikring	5.714	6.648	
	<u>321.793</u>	<u>498.523</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-182.786	-49.928	
	<u>-182.786</u>	<u>-49.928</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	1.272.361	1.091.530	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	653.172	180.831	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.925.533</u>	<u>1.272.361</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.050.533</u>	<u>1.397.361</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ganer Å ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.050.533	653.172
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		0	1
Afgang i årets løb		0	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående aktiver bestemt for salg.

Af likvide beholdning er 1.200 t.kr. deponeringskonto.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 577 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	56

Anparterne i Ganer Å ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med VestjyskBank. Pantsætningen omfatter også den til anparterne knyttede stemmeret, der fortsat udøves af selskabet (pantsætter). Samtidig er der stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ganer Å ApS. Gæld til pengeinstitut i Ganer Å ApS pr. 31. december 2021 udgør 2.893 t.kr

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 394, hvis skatteværdi på t.kr. 87 ikke er indregnet i aktiverne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 58 13 82 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.